证券代码：002785           证券简称：万里石        公告编号：2020-105

厦门万里石股份有限公司

关于对外投资暨与华彬国际投资（集团）有限公司

签订合作框架协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2020 年 11 月，厦门万里石股份有限公司（以下简称“公司”）与华彬国际

投资（集团）有限公司（以下简称“华彬国际”）签署《合作框架协议》，拟设

立合资公司华彬快速消费品销售（福建）有限公司，其中，公司将持有合资公司

不少于 20%的股权。具体内容详见公司于 2020 年 11 月 17 日对外披露《关于与

华彬国际投资（集团）有限公司签订合作框架协议的公告》（公告编号：2020-092）。

近日，公司以自有资金 250 万元增资华彬国际设立的华彬快速消费品销售

（福建）有限公司，本次增资完成后，华彬快速消费品销售（福建）有限公司注

册资本增加至 1,250 万元，其中，公司持股比例为 20%。公司本次增资华彬快速

消费品销售（福建）有限公司事项已完成工商变更登记，并取得厦门市市场监督

管理局颁发的《营业执照》。具体信息如下：

公司名称：华彬快速消费品销售（福建）有限公司

公司类型：法人商事主体【有限责任公司（港澳台投资、非独资）】

统一社会信用代码：91350200MA3530BG4U

成立日期：2020年11月18日

公司住所：中国(福建)自由贸易试验区厦门片区象屿路93号厦门国际航运中

心C栋4层431单元E

法定代表人：辜天江

注册资本：人民币壹仟贰佰伍拾万元整

经营范围：许可项目：食品经营；食品互联网销售；食品互联网销售（销售

预包装食品）；食品经营（销售散装食品）；酒类经营；保健食品销售。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部

门批准文件或许可证件为准）。一般项目：技术进出口；进出口代理；货物进出

口；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；社会经济咨询服务；互联网销

售（除销售需要许可的商品）；国内贸易代理；物联网技术研发；物联网应用服

务；物联网技术服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）；未涉及外商投资准入特别管理措施范围内及审批许可的其他一般经营

项目。

特此公告。

厦门万里石股份有限公司董事会

2020 年 12 月 18 日